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FZ-1/4787/KB/17/S.C.                                                                                         Katowice,  dnia  18.08.2017



Odpowiedzi  na pytania do SIWZ
na dostawę części eksploatacyjnych do posiadanych urządzeń
 W związku z prowadzonym postępowaniem,  w oparciu o Art.38  ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku,  wpłynęły  do Głównego Instytutu Górnictwa  zapytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający odpowiada pod  pytaniem:

Pytania firmy nr 1

Sprawa dotyczy postępowania na : „Część 3 : Elementy eksploatacyjne do mikroskopu elektronowego z przystawką EDS i napylarką (HITACHI Model SU-3500N)”.
Nr postępowania: FZ-1/4787/KB/17/SC

1.      Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie krążków grafitowych o średnicy 25mm, pakowanych po 54 szt.? Aby uzyskać interesującą Państwa ilość, zaproponowalibyśmy 19 opakowań.
2.      Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie krążków grafitowych na rolce o średnicy 12,7mm?


Odpowiedz Zamawiającego:  

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.


W związku z pytaniami do SIWZ Zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ  i zmienia termin  składania ofert na dzień  24.08.2017
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         Przewodniczący Komisji Przetargowej 


                    Monika Wallenburg
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